РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 124
от  29 сентября 2011г.
       х.Мирный

О внесении изменений

в Решение  Собрания депутатов

Мирненского сельского  от 14.04.2011№ 108

«О денежном содержании

муниципальных служащих

 Мирненского сельского поселения»

В целях уточнения порядка установления денежного содержания   муниципальных  служащих Мирненского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение  Собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 14 апреля 2011 № 108 «О денежном денежного содержания   муниципальных  служащих Мирненского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.  Пункт 3 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) компенсация на лечение - в размере двух должностных окладов;»;

1.2. Подпункт 2) пункта 10 изложить в редакции:

«компенсация на лечение – в размере двух должностных окладов;»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.07.2011 г.

Глава Мирненского сельского поселения                          Л.С.Сулиманова